ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO SOCIOECONÔMICA DO ACADÊMICO

Declaramos que o estudante _______________________________________________, matriculado/a no curso ____________________________________, e inscrito/a no CPF sob nº_________________________, realizou análise documental para comprovação de situação de vulnerabilidade socioeconômica, tendo comprovado:
(    ) Família com renda per capita até 1 salário mínimo.
(    ) Família com renda per capita superior a 1 salário mínimo.

Atenciosamente,

_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do responsável pela Coordenação de Assistência Estudantil

Porto Velho /RO, ______de ______________ de 2025.